1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020                                      № 159

с. Калиновское

О закрытии металлического автомобильного моста, соединяющего

населённые пункты, с. Калиновское и п/о Порошино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения,

учитывая заключение Общества с ограниченной ответственностью «ЦЭЗиС»

от 10.06.2020 № Э.58.05-2020, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить с 12.10.2020 движение всех транспортных средств по

металлическому автомобильному мосту, соединяющему населённые пункты,

с. Калиновское и п/о Порошино, расположенному по адресу: Свердловская

область, Камышловский район, от границы земельного участка с

кадастровым номером 66:13:0801002:407, соединяющий населённые пункты -

с. Калиновское и п/о Порошино.

2. Въезд на территории п/о Порошино осуществлять по

железобетонному мосту, размером 7 м * 80 м, соединяющему населённые

пункты село Калиновское и п/о Порошино, расположенному по адресу:

Свердловская область, Камышловский район, за главной автомобильной

дорогой от земельного участка, с кадастровым номером 66:13:0801002:407.

 3. В срок до 19.10.2020 администрации Калиновского сельского

поселения установить запрещающие дорожные знаки о запрете въезда на

2

металлический автомобильный мост.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского

поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава                                                                      О.А Зверева